
 

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 

 
Принято Думой Маловишерского муниципального района  

Новгородской области 10 октября 2024 года 
 

В соответствии с частью 4 статьи 25 Устава Маловишерского 

муниципального района, частью 2 статьи 8 Регламента Думы Маловишерского 

муниципального района, утвержденного решением Думы Маловишерского 

муниципального района 28.12.2010 №41,  

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области  

РЕШИЛА: 

1. Избрать заместителем председателя Думы Маловишерского 

муниципального района Новгородской области  Иванова Сергея Васильевича. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 

Председатель Думы 
муниципального района Г.Г. Жукова 
 
 
Глава муниципального района Д.Б.Платонов 
 

 

 

10 октября 2024 года 

№ 688 

Малая Вишера   

 

 

О заместителе председателя  
Думы Маловишерского му-
ниципального района Новго-
родской области 


